2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2014  № 1414-адм
О признании утратившим силу   постановления Администрации  города Смоленска от 11.07.2011          № 1269-адм  «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение открытых аукционов на право установки рекламных конструкций на  объектах  муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением 53-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2013 № 949 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Смоленска»,  постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации  города Смоленска от 11.07.2011 № 1269-адм  «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение открытых аукционов на право установки рекламных конструкций на  объектах  муниципальной собственности».
2. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска (И.В. Чурынин) исключить муниципальную услугу «Подготовка и проведение открытых аукционов на право установки рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности» из Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 15.06.2011      № 1045-адм.

3. Комитету по информационной  политике Администрации города  Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска и внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев